

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение Ленинградской области «Спортивно-тренировочный центр Ленинградской области»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	34	34	0	24	10	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	48	48	0	29	19	0	0	0	0
из них женщины	20	20	0	11	9	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
56	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор планирования, бухгалтерского учета и отчетности																							
Спортивный Комплекс "Мичуринское"																							
57	Начальник спортивного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (58А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (58А)	Рабочий по комплексному обслужи-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

2021 год

Дата составления: 12.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Сергеев Андрей Владимирович
(Ф.И.О.)

07.12.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник СК "Ладогога Арена"

(должность)

(подпись)

Романова-Постнова Ольга Алексеевна
(Ф.И.О.)

07.12.2021
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Коновалов Леонид Георгиевич
(Ф.И.О.)

07.12.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5317
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шмигова Вера Андреевна
(Ф.И.О.)

12.11.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение Ленинградской области «Спортивно-тренировочный центр Ленинградской области»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, ответственные для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Сектор планирования, бухгалтерского учета и отчетности</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
56. Ведущий экономист <i>Спортивный Комлекс "Мичуринское"</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
57. Начальник спортивного комплекса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
58А. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
61. Заведующий хозяйством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
62. Слесарь-сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
63. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
64. Сторож <i>Спортивный комплекс "Ладoga Арена"</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
65. Врач-специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
66. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
67. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
68. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
69. Водитель	Применять сертифицированные (или задекларированные в установленном законом порядке) средства индивидуальной защиты органов слуха	Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума			

70. Механик	Применять сертифицированные (или задекларированные в установленном законом порядке) средства индивидуальной защиты органов слуха	Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума			
71. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел ЦД - Спортивный комплекс "Ладога Арена"</i>					
72. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Спортивный комплекс "Выборг"</i>					
73. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
74. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
75. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
76. Ремонтник плоскостных спортивных сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
77. Врач-специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
78. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
79. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
80. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
81. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Спортивный комплекс "Сосновый Бор"</i>					
82. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
83. Инженер-энергетик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
84. Начальник сектора по физкультурно-спортивной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
85. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
86. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

87. Старший администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
88. Инженер-программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
89. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 12.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Сергеев Андрей Владимирович 07.12.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник СК "Ладого Арена" _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Романова-Постнова Ольга Алексеевна 07.12.2021 (дата)

Ведущий специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Коновалов Леонид Георгиевич 07.12.2021 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5317 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Шмигова Вера Андреевна 12.11.2021 (дата)

(не в реестре экспертов)